

| <b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>   |   |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine   | 6208019   |
| Descrizione Ordine  | Articoli per modulo PON FABLAB e CODING   |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico   |
| CIG   | ZF331ECD3B  |
| CUP   | G88H18000620001   |
| Bando   | BENI  |
| Categoria(Lotto)  | Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio  |
| Data Creazione Ordine   | 28/05/2021  |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4   |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 01/06/2021  |
| <b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>   |   |
| Nome Ente   | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE MARCHE > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLMURANO |
| Codice Fiscale Ente   | 92010980438   |
| Nome Ufficio  | ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO  |
| Indirizzo Ufficio   | C.DA PIANO SNC, 62020 - COLMURANO (MC)  |
| Telefono / FAX ufficio  | 0733506897/null   |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | UFP7WC  |
| Punto Ordinante   | ANNALISA RUGGERI / CF: RGGNLS77M44A669F   |
| Email Punto Ordinante   | MCIC818004@ISTRUZIONE.IT  |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | 92010980438   |
| Ordine istruito da  | ANNALISA RUGGERI  |
| <b>FORNITORE CONTRAENTE</b>   |   |
| Ragione Sociale   | CAMPUSTORE SRL  |
| Partita IVA Impresa   | 02409740244   |
| Codice Fiscale Impresa  | 02409740244   |
| Indirizzo Sede Legale   | VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)  |
| Telefono / Fax  | 0424504650/0424504651   |
| PEC Registro Imprese  | INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT   |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA   |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 02409740244   |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 19/02/1996  |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | VI  |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | 4543537   |
| INPS: Matricola aziendale   | 9106248697  |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | 20651504/10   |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT  |
| CCNL applicato / Settore  | COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO   |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori**

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: CodyFeetColor - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Set CodyFeet e CodyColor - Codice articolo fornitore: 325407 - Prezzo: 103 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Questo set è un'estensione aggiuntiva al tappeto CodyRoby. Contiene 69 tasselli che da un lato ri... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/325407](http://www.campustore.it/325407) - Url immagine: [https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325407\\_000.jpg](https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325407_000.jpg) - Descrizione tecnica: 325407 Questo set è un'estensione pensata per il set base del tappeto CodyRoby (325405). Contiene 69 tasselli che da un lato riportano le 325407CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 103,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: Joylabz - Codice articolo produttore: mmce - Nome commerciale della cpu: Makey Makey Kit - Codice articolo fornitore: 304250 - Prezzo: 50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Makey Makey combina realtà fisica ed Internet, permettendo di usare oggetti di uso comune per con... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/304250](http://www.campustore.it/304250) - Url immagine: [https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/304250\\_000.jpg](https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/304250_000.jpg) - Descrizione tecnica: 304250 MaKey MaKey è un kit di invenzione del 21° secolo. Trasforma oggetti di tutti i giorni in tastiere e le combina con internet. E' un se 304250CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: CODYROBY - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carte CodyRoby - Set da tavolo - Codice articolo fornitore: 325533 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Partendo da un'idea di Alessandro Bogliolo CampuStore offre alle scuole italiane il set perfetto ... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/325533](http://www.campustore.it/325533) - Url immagine: [https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325533\\_000.jpg](https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325533_000.jpg) - Descrizione tecnica: 325533 Il set da tavolo di CodyRoby comprende:

- 62 carte da gioco
- La scacchiera
- 5 pedine

- 46 Tasselli (24 grigi, 8 unità, 6 sensori e 8 325533CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND -

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori**

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT10082 - Nome commerciale della cpu: Blue-Bot - Nuova versione - Codice articolo fornitore: 324449 - Prezzo: 99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Un robot educativo trasparente a forma di ape che si controlla sia "on-board" che da tablet o PC.... - Maggiori informazioni: [www.campustore.it/324449](http://www.campustore.it/324449) - Url immagine: [https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/324449\\_000.jpg](https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/324449_000.jpg) - Descrizione tecnica: 324449 LA NUOVA VERSIONE DI BLUE-BOT, CON TANTE FUNZIONI AGGIUNTIVE!

Principali novità:

- Grazie alla presenza di un sensore integrato Blue 324449CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Prezzo per unità di prodotto: 99,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

#### RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale               | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--------------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | Set CodyFeet e CodyColor       | 103,00              | 1 (Pezzo)    | 103,00 €                         | 22,00            |
| 2       | Makey Makey Kit                | 50,00               | 2 (Pezzo)    | 100,00 €                         | 22,00            |
| 3       | Carte CodyRoby - Set da tavolo | 7,50                | 3 (Pezzo)    | 22,50 €                          | 22,00            |
| 4       | Blue-Bot - Nuova versione      | 99,00               | 3 (Pezzo)    | 297,00 €                         | 22,00            |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 522,50 |
| <b>IVA €</b>                         | 114,95 |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 637,45 |

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Indirizzo di Consegna               | C.DA PIANO SNC - 62020 - COLMURANO - (MC) |
| Indirizzo di Fatturazione           | C.DA PIANO SNC - 62020 - COLMURANO - (MC) |
| Intestatario Fattura                | ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLMURANO         |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 92010980438                               |
| Partita IVA da Fatturare            | 92010980438                               |
| Modalità di Pagamento               | Bonifico Bancario                         |

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**